
UTKAST :   Avtale om tllaaeakjø fra lelesly aommune tl lollilyiier

Partene oi laraftreeelse

Denne avtalen er inngåt  dato] mellom:

 Navn],  f.nr.], hereter  alt  Bollilyiier»

og

Lebesby  ommune, org nr. 940 400 392, hereter  alt  Kommunen»

Baairunn for avtalen

Lebesby  ommune øns er å stmulere tl ø t boligbygging i  ommunen gjennom å redusere den 

ø onomis e risi oen for privatpersoner som øns er å bygge bolig. Dete s al s je ved at  ommunen 

og a tuelle boligbyggere inngår en avtale som på nærmere bestemte vil år gir  ommunen en ret og 

en pli t tl å  jøpe boligen dersom boligen ved et eventuelt eterfølgende salg i  e blir solgt i 

mar edet tl en pris som de  er inn bygge ostnadene. Kommunens ret og pli t tl å  jøpe boligen 

s al beløpsmessig være oppad begrenset tl en sum tlsvarende boligbyggers restgjeld for 

bygge ostnadene. Nærmere forutsetninger og avtalevil år følger av bestemmelsene nedenfor. 

Boligbygger har blit part i avtalen eter å ha sø t på utlysning fra  ommunen, og blit god jent som 

boligbygger i henhold tl  ommunens retningslinjer for utvelgelsen.  

Definlskoner

Begrepene nevnt nedenfor s al i denne avtalen forstås som følger:

Boligbygger: privatperson(er) som er personlig ø onomis  ansvarlig for oppføring av bolig omfatet 

av denne avtalen.

Bygge ostnad: betalte og do umenterte  ostnader forbundet med bygging og oppføring av boligen. 

Kostnader tl  jøp eller feste av tomt medregnes i  e. 

Privatperson: person som opptrer i eget navn og for egen regning, og i  e som et ledd i 

næringsvir somhet.

Restgjeld: opprinnelig lånebeløp for boligens bygge ostnader, minus foretate innbetalinger av 

avdrag og renter. Restgjeld s al utelu  ende beregnes ut fra opprinnelig lånebeløp for boligens 

bygge ostnader, og avgrenses mot eventuelle eterfølgende lån med si  erhet i boligen. Dersom 

boligbygger har tat opp eterfølgende lån med si  erhet i boligen, s al samtlige innbetalinger anses 

for å gå tl fradrag i opprinnelig lånebeløp helt frem tl opprinnelige lånebeløp er nedbetalt. 

Partenes øllater

Bollilyiiers øllater

Boligbygger forpli ter seg tl følgende: 

Boligen s al bygges tl privat bru . Formålet med byggingen s al være å si re Boligbygger et sted å 

bo. Byggingen s al s je uten gevinstormål. Byggingen s al i  e s je som ledd i næringsvir somhet. 

Utleie av boligen er eter nærmere avtale med Kommunen tllat. 

Boligen s al bygges på tomt i Kommunen som er regulert tl bolig, eller som er velegnet tl utleie. 



Bygge ostnadene som denne avtalen gjelder, s al være ma simalt 5 millioner  roner. Boligbygger 

står frit tl å bygge for mer enn 5 millioner  roner, men overs ytende beløp er i  e de  et av denne 

avtalen. Dersom Boligbygger bygger for mer enn 5 millioner  roner, s al samtlige innbetalinger av 

avdrag og renter anses for å gå tl fradrag i de 5 millionene som denne avtalen gjelder, helt frem tl 

dete beløpet er nedbetalt.  

Boligbygger s al oppfylle Husban ens  rav tl egen apital og betjeningsevne på lån.

Boliglånet s al ha en nedbetalingstd på ma simalt 30 år. 

Boligbygger s al betale avdrag på boliglånet fra og med 2 år eter dato for utbetaling av lånet. Det 

s al betales li e store avdrag hver måned, tlsvarende lånebeløp/30/12.

Dersom Boligbygger i  e betaler avtalte avdrag på boliglånet, er Boligbygger forpli tet tl å fyte ut 

av boligen eter 3 forfalte avdrag. Misligholdte avdrag  an legges sammen, selv om Boligbygger 

betaler avtalte avdrag på boliglånet i mellomtden. 

Dersom Kommunen i medhold av bestemmelsen over pålegger Boligbygger å fyte ut, s al boligen 

legges ut for salg i mar edet. Dersom høyeste bud i mar edet i  e overstger boligens Restgjeld, har 

Boligbygger en pli t tl å a septere at boligen overdras tl Kommunen tl en pris tlsvarende boligens 

Restgjeld.

Kommunens øllater

Kommunen forpli ter seg tl følgende:

Til og med 20 år eter at boligen er ferdigstlt, har Kommunen på nærmere bestemte vil år en pli t tl 

å  jøpe boligen tl en sum tlsvarende boligens Restgjeld.

Pli ten er betnget av at Boligbygger har forsø t å oppnå salg i det ordinære mar edet, uten at 

Boligbygger har motat et bud som overstger boligens Restgjeld. 

Nærmere om oøøikjret vee overeraielse av lollien

Oøøikjrsform

Dersom vil årene for at Kommunen s al overta boligen er oppfylt, s al oppgjør s je eter følgende 

fremgangsmåte:

Enten:

Kommunen overtar Boligbyggers a tuelle boliglånsforpli telser, samtdig som Boligbygger 

overs jøter boligen vederlagsfrit tl  ommunen.

Eller:

Boligbygger innfrir restgjelden, umiddelbart eterfulgt av at Kommunen overfører en sum tl 

Boligbygger tlsvarende Boligbyggers siste innfrielse av restgjeld, mot at Boligbygger samtdig 

overs jøter boligen tl Kommunen.

Boligbygger  an velge hvil et alternatv som s al  omme tl anvendelse. 

Varsllni oi tesfrlster

Dersom Boligbygger øns er å a tvere  ommunens overta elsespli t, og vil årene for det er oppfylt, 

s al Boligbygger varsle  ommunen. 



Varsling må s je senest 30 dager før overdragelsen s al fnne sted. 

Varsling s al s je ved at Boligbygger sender e-post tl postmota k@lebesby. ommune.no med 

do umentasjon for at vil årene for  ommunens overta elsespli t er oppfylt, og angivelse av øns et 

dato for overdragelse. 

Tvlster oi vernetni

Eventuelle uenigheter mellom Partene vedrørende forståelsen av denne avtalen s al sø es løst i 

minnelighet.

Vernetng er Indre og Østre Finnmar  tngret. 

Slinatur

For Boligbygger: For Kommunen:

Navn: Navn:
Stlling: Stlling:
Dato: Dato:

mailto:postmottak@lebesby.kommune.no

